重庆市教育委员会办公室
转发教育部高等教育司关于报送2018-2019
学年高等学校实验室信息统计数据的通知
各高校：

现将《教育部高等教育司关于报送2018-2019学年高等学校实验室信息统计数据的通知》（教高司函〔2019〕27号）转发给你们，并提出以下要求，请一并落实。

一、实验室信息统计数据是学校发展、招生、评估的重要依据。请各高校高度重视，按照文件要求认真填报，加强数据审核，按时准确上报数据；各高校要组织有关人员认真学习，准确理解每项统计数据的内涵，确保数据准确无误，保证统计质量。
二、2018-2019学年我市高等学校实验室信息统计数据采取网上报送和函报相结合的方式上报我委，经审核后报送教育部。截止时间为2019年10月11日。

三、为保证统计工作顺利进行，请各高校将本单位负责此项工作的联系人信息（包括：学校、单位、姓名、职务、办公电话、传真电话、手机、电子邮箱或QQ号），于2019年9月27日前通过电子邮件发送至mqminquan@163.com。
联系人：市教委高教处闵权，联系电话：63858112。数据填报中的技术问题请咨询重庆大学实验室及设备管理处廖琪、庞晗同志，联系电话：65102676或65102671。
                        重庆市教育委员会办公室
2019年6月24日